



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4157]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 27, 2019/पौष 6, 1941

No. 4157]

NEW DELHI FRIDAY, DECEMBER 27, 2019/PAUSHA 6, 1941

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 दिसम्बर, 2019

का.आ. 4643(अ).—मोटरयान अधिनियम, 1988 की धारा 58 की उपधारा (3) एवं धारा 110 की उप-धारा (3) (अ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार ने दिनांक 01.11.2019 की राजपत्र अधिसूचना का. आ. 3972(अ) द्वारा मै. बोक्सको लॉजिस्टिक्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, मुम्बई को एक जनरेटर स्टेटर जीई पावर, सानंद, गुजरात से जौहरपुर, एटा, उत्तर प्रदेश तक सड़क यातायात हेतु अनुमोदन प्रदान करती है। उक्त अधिसूचना के पैरा-5(i) में कन्साइनमेंट के यातायात हेतु विषय रास्ता—

“जीई पावर, सानंद, गुजरात — चरोड़ी — वीरमगाम — बेहकारजी — मेहसाणा बाईपास — पालनपुर — पिंडवाड़ा — उदयपुर — चित्तौड़गढ़ — भीलवाड़ा — किशनगढ़ — चंदवाजी — जयपुर — आगरा — टूंडला — एटा — आसपुर जौहरपुर, उत्तर प्रदेश ”

के स्थान पर

“जीई पावर, सानंद, गुजरात — चरोड़ी — वीरमगाम — बेहकारजी — मेहसाणा बाईपास — पालनपुर — पिंडवाड़ा — पाली — ब्यावर — अजमेर — किशनगढ़ — चंदवाजी — जयपुर — आगरा — टूंडला — एटा — आसपुर जौहरपुर, उत्तर प्रदेश” पढ़ा जाए।

[सं. आर. टी-11042/12/2019-एम.वी.एल.]

प्रियांक भारती, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 27th December, 2019.

S.O. 4643(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 58 and sub-Section 3(a) of Section 110 of the Motor Vehicles Act, 1988, the Central Government vide Gazette notification No. S.O. 3972(E) dated 1st November, 2019 has accorded approval to M/s Boxco Logistics India Pvt. Ltd., Mumbai for transportation of one Generator Stator from GE Power, Sanand, Gujarat to Jawarharpur, Etah, Uttar Pradesh during the period from November, 2019 to October, 2020 by road. In para 5 (i) of the above Notification, the specific route of the transportation of Generator Stator may be read as :

“from GE Power, Sanand, Gujarat - Charodi – Viramgam - Behcarji - Mehsana Bypass - Palanpur - Pindwada – Udaipur – Chittorgarh – Bhilwara – Kishangarh - Chandwaji - Jaipur – Agra – Tundla – Etah – Aaspur - Jawarharpur, Uttar Pradesh.”

in place of

“from GE Power, Sanand, Gujarat - Charodi – Viramgam - Behcarji - Mehsana Bypass - Palanpur - Pindwada - Pali - Beawar - Ajmer - Kishangarh - Chandwaji - Jaipur – Agra – Tundla – Etah – Aaspur - Jawarharpur, Uttar Pradesh”.

[No. RT-11042/12/2019-MVL]

PRIYANK BHARTI, Jt. Secy.